Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage RCWE1210R620FKEA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCWE1210R620FKEA Details PDF
RCWE1210R620FKEA
Hersteller-Teilenummer: RCWE1210R620FKEA
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.62 OHM 1% 1W 1210
Datenblätter: RCWE1210R620FKEA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2851 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCWE1210R620FKEA
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung RES SMD 0.62 OHM 1% 1W 1210
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 2851 pcs Stock
Serie RCWE
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.122" L x 0.098" W (3.10mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
ResistantToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 1210
Leistung (W) 1W
Widerstand (Ohm) 0.62
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RCWE1210R680FKEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.68 OHM 1% 1W
1210
RCWE1210R499FKEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.499 OHM 1% 1W
1210
RCWE1210R750JKEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.75 OHM 5% 1W
1210
RCWE1210R820FKEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.82 OHM 1% 1W
1210
RCWE1210R470JKEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.47 OHM 5% 1W
1210
RCWE1210R750FKEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.75 OHM 1% 1W
1210
RCWE1210R510FKEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.51 OHM 1% 1W
1210
RCWE1210R510JKEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.51 OHM 5% 1W
1210
6MBI25GS-060-51 744053470 A44L-0001-0142#100A ADP5301XCBZ-R7 ATA5743P3-TGQY
BL8555-32PRB BUK7Y43-60E C3216X7R2A105K160AA C3216X7T2W104M160AA CD471660A
CGA2B2X7R1H102M050BE CR21-563-JL DIM200WKS12-A DMP2540UCB9-7 GMK316SD104KL-T
GQM2195C2A3R9BB01D GRM0337U1E910GD01D GRT31CR61A106ME01L HMA2701R1V IRF9610STRRPBF
IXGH15N120BD1 LMC6582AIMX LMC7101BM5 LMH6672LDX LMSZ5246BT1G
LSM345J-T LT3572EUF#PBF LTC1709EG-7#TRPBF MAX16057ATT17+T MCP6074-E/SL
P100RH06CH0 PM150RFE060 RCWE0402R300FKEA RCWE0603R200FKEA RCWL1218R130JNEA
RCWP12062K00FKEA RCWP2010 RM500UZ-24 SD170OC40K SI1551DL-T1-E3
ST1L04PT-R T618N18TOF TD101F13KFC TPS3831G18DQNR TR/3216FF-2A
TT56N12LOF-L2 V300B5T200AL VI-27M-MY VI-2N2-MW ZRA124N801TA